
ДРЖАВНИ ПУТЕВИ IA РЕДА

ДРЖАВНИ ПУТЕВИ IIA РЕДА

ЕЛЕМЕНТИ ТРАНСПОРТНОГ СИСТЕМА

ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА

ДРЖАВНИ ПУТЕВИ I M РЕДА

ДРЖАВНИ ПУТЕВИ IIБ РЕДА

ОБИЛАЗНИЦА ОКО КРУШЕВЦА
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ДРЖАВНИ ПУТ IA-A5 (Е-761) - планирани

ДРЖАВНИ ПУТЕВИ I Б РЕДА

ГРАНИЦА ПЛАНА

ГРАНИЦА ОПШТИНЕ

KATA

ПРОШИРЕЊЕ ГРАНИЦЕ ПЛАНА (I фаза Измена и допуна плана)

ЛЕГЕНДА

ЛОКАЦИЈА Севесо ПОСТРОЈЕЊА/КОМПЛЕКСА

ЗОНА I УГРОЖЕНОСТИ ЕФЕКТИНА ХЕМИЈСКОГ УДЕСА

ЗОНА II УГРОЖЕНОСТИ ЕФЕКТИМА ХЕМИЈСКОГ УДЕСА

ГАСОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈЕЋА СТАЦИОНАЖА З.МОРАВЕ

СЕРВИСНА САОБРАЋАЈНИЦА

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈЕЋА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА 220/110

ПОСТОЈЕЋА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА 110/x kV

ПЛАНИРАНА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА 110/x kV

ПОСТОЈЕЋА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА 35/10 kV

ПОСТОЈЕЋА ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА 10 (20)/0,4 kV

НОВА МБТС 10/0,4kV

ПОСТОЈЕЋИ ДАЛЕКОВОД 220 kV

ПОСТОЈЕЋИ ДАЛЕКОВОД 110 kV

ПОСТОЈЕЋИ ДАЛЕКОВОД 35 kV

ПОСТОЈЕЋИ КАБЛ 35 kV

ПОСТОЈЕЋИ ДАЛЕКОВОД 10 kV

ПОСТОЈЕЋИ КАБЛ 10 kV

ПОСТОЈЕЋИ ДАЛЕКОВОД 1 kV

ПОСТОЈЕЋИ КАБЛ 1 kV

ПЛАНИРАНИ ДАЛЕКОВОД 400 kV

ПЛАНИРАНИ ДАЛЕКОВОД 110 kV

ПЛАНИРАНИ ДАЛЕКОВОД 35 kV

ДЕМОНТАЖА ПОСТОЈЕЋЕГ СТУБА

ЕЛЕКТРOНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ

ПОСТОЈЕЋИ РАДИОРЕЛЕЈНИ ПРЕДАЈНИК

ПОСТОЈЕЋИ РР КОРИДОР "Телеком Србија"

ПОСТОЈЕЋИ НАСИП (ЛИНИЈА КРУНЕ)

ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈЕЋА  АТЦ

РЕГИОНАЛНИ ВОДОВОД

РЕГИОНАЛНИ ВОДОВОД -измештање

ДИСТРИБУТИВНА МРЕЖА

ДИСТРИБУТИВНА МРЕЖА -измештање

КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА -измештање

ЦЕВОВОД ТЕХНИЧКЕ ВОДЕ

ЦЕВОВОД ТЕХНИЧКЕ ВОДЕ -нови/измештање

БУНАРИ СА НЕПОСРЕДНОМ ЗОНОМ ЗАШТИТЕ

ПЛАНИРАНА БАЗНА СТАНИЦА

ЗАШТИТНИ ПОЈАС АУТОПУТА 40 m

ПОЈАС КОНТРОЛИСАНЕ ИЗГРАДЊЕ 40m

ВОДЕ И ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

РАЗРАДА УРБАНИСТИЧКИМ ПРОЈЕКТОМ
(ЗА ОДМОРИШТА)

РАЗРАДА УРБАНИСТИЧКИМ ПРОЈЕКТОМ
(ЗА ИЗМЕШТАЊЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ)

РАЗРАДА УРБАНИСТИЧКИМ ПРОЈЕКТОМ
(ПЛАНИРАНИ ГРАДИЛИШНИ КАМП ЗА  ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА НА АУТОПУТУ )

ГРАНИЦА ДЕТАЉНЕ РАЗРАДЕ ПУТНОГ ЗЕМЉИШТА

ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

КУЛТУРНА ДОБРА И АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТИ

ПРИРОДНЕ ВРЕДНОСТИ

ИЗВОРИШТА, КАПТИРАНИ ИЗВОРИ,
БУНАРИ И ЗОНЕ САНИТАРНЕ ЗАШТИТЕ

ЗАШТИЋЕНА ПОДРУЧЈА

ЕКОЛОШКИ ЗНАЧАЈНА ПОДРУЧЈА

ИЗВОРИШТА БУНАРИ

НЕПОСРЕДНА ЗОНА САНИТАРНЕ ЗАШТИТЕ

УЖА ЗОНА САНИТАРНЕ ЗАШТИТЕ

ШИРА ЗОНА САНИТАРНЕ ЗАШТИТЕ

НЕПОКРЕТНА КУЛТУРНА ДОБРА (КД)

ЛОКАЛИТЕТИ СА АРХЕОЛОШКИМ САДРЖАЈЕМ (АЛ)

OБЈЕКТИ ГРАДИТЕЉСКОГ НАСЛЕЂА (ОГН)

ГРАНИЦА ДЕТАЉНЕ РАЗРАДЕ ВОДНОГ ЗЕМЉИШТА

ГРАНИЦА ДЕТАЉНЕ РАЗРАДЕ ПОЗАЈМИШТА МАТЕРИЈАЛА

Im.15

Ib.38

ГРАНИЦА ДЕТАЉНЕ РАЗРАДЕ ОДЛАГАЛИШТА МАТЕРИЈАЛА

ЗАТРПАНО КОРИТО РЕКЕ

ГРАНИЦА ДЕТАЉНЕ РАЗРАДЕ ПУТНОГ ЗЕМЉИШТА
(II  ФАЗА ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА)

Об. 9-2.2

Об 3-6.2

GAS
GAS

ГАСНИ РАЗДЕЛНИ ЧВОР (ГРЧ) - постојећи

ГМРС или МРС - постојећа

ПОДРУЧЈЕ РАЗРАДЕ ГАСОВОДНЕ МРЕЖЕ

ПOСТОЈЕЋА БАЗНА СТАНИЦА
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Об. 3-3-1

4191

4238

4220

3960/1

4081

3960/3

3857

3593

3446/3
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4164
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3213/1
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3527
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3843
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3034

3441

3002/3

2394

3626
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3682/2
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3558/1

3159/1

3006

3142

2487

3092

3885

3959

3643

3543

3135
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3708

4223/2

3215/1
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3016

3187

3886

3211/1

3513
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3112

3794
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3009

2400
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3896

3351

3658/1
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2436

2399

3539

4161/1

3124/5

3889

3447/10

2978/2
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3467

3125

3002/1

2551
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3928/1

3577

3090
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2392
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2442
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3201
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3132
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3126/2
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2530

3820/1

3415

3158/3

3820/2

4045

3638/1

3095

2432

3644/1

3707

3141/1

3604

2461

3105

3122

3738

3109

3103

4068/1

3578

3605/5

3670

3404

3432/3

3461/3

3089

3488

3358

3603

3094

3417

3605/4

3844/1

3808/1

3524

4147

3860

3976

2401/2

3202

3127

3974/3

3605/6

2467

2416

3406

35
21

3430/3

2409/1

4079

3085

2413

36
38

/2

2984/2

3361

3533/1

3960/6

2975

3487

2700

4162

3093

4050

2984/1

3087

4133/2

2661/1

3403

3332/1

2735/1

3115

4129/1

3509

3484

3523

3793/2

3650

3431/2

3086

3760/1

3197

3954/2

3486

3309

3352

3130

4004/1

2556

2423

4128

3414

4080

4019/1

2706

3457/2

3454

3801

3150

3836

3947/1

3822

3353

3974/1

3830

4065/1

2430

3821

3827

2401/1

3641

3529/2

35
49

3304/1

3780

3597

3859

3432/2

35
54

/1

3111

4058

3947/6

3303/2

3490

3244

3747/1

35
50

3623

2681

3344

3815/1

3529/1

3732

3947/5

2418

39
99

3229/1

3206

3902

3123

3145

40
05

3338

3795

4087/2

3960/5

3993

4004/2

2462

2660

4087/1

3616

3108

3100/1

3186

3834/1

3238

3958/1

3216/1

3165/3

3465/1

3802

3789

2704

3149/2

3149/1

3548/2

3831

2974

3101

2479

3002/4

35
88

3460/1

3516

3899

40
09

40
10

4089/13

3416

4024/2

3402

3955/1

3994

2680

3314/1

4034
4054/1

2438/2

2468
3350

2990/1

3423

3955/2

35
87

2473

4084/2

3088

3463

4132

4070

3223

4123/1

2705

3390

2470

3873/2

4000

3605/3

3102

2989/2

3104

4084/1

3873/1

34
98

3119

3947/4

3519

4075/1

3677

3921

3395

3457/1

3394

3457/3

3737/1

4035

2437

40
12

2639

3674

4040

4072

3234

4003

4121

4001

4074/1

3905/1

4086

3387

4085

3424

3740

2683

3440/1

3447/3

39
98

/1

3374

4161/2

3456

4071

3618

3781

3869

38
42

4143

2979/1

4133/1

3605/1

2429/3

2638/3

3748/1

3605/2

2682/2

3462

3722/2

4152/1

3862/1

3214

2476

2962

3443/2

3189/1

3622

3746

3477

3198

36
08

/2

3713

4049

3405

2707

2429/4

3624

2410/2

3946

40
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2995/1

2429/2

4047

2390

3380

4122

3862/2

3012

3357/3

40
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3920

3957

3682/3

3468

36
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38
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2391/1

4089/12

2711

2538

4151/1

3114

3450

2686

3449

3909

4042

3923

3110

3158/2

3113

3389

3903

2682/1

3510

3664

2735/2

3569

2535

2656

4032

3217/1

3810/3

3357/1

4098/1

3666

3485

3143
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3945

3872
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4108
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08
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3379

36
08

/1

2419

3568
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3356

40
13

/1

3425/2

3401

3895

3392

3126/1
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2995/2

3097

2396
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3620

3940

2561

3453/1

3237

3192/3

3472/1

3621

3745/1

2529

2425

2661/2

3381

3425/1

3248/1

2690

3798

3548/1

3360/1

3825

3928/2

3388

2638/4

3601/2

3469/1

3953/4

4041

3107

2545

2735/3
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2715/2

4025

3421/1
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4139
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3799

33
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2712/1
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3472/6
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3728/2

3419

3960/2
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3535/1

3333/1

3446/4

3709

3566/1

3010/1
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3631/1
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